



ANEXO II

MODELO DE ORÇAMENTO

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL

Eduardo Cassel Martins

NOME FANTASIA

Cassel Ferragens

CNPJ

33.359 384 0001-92

ENDEREÇO

Rua Maua, 2047

CIDADE

Ibirubá

CEP

98200-000

E-MAIL

eduardo_cassel@outlook.com

TELEFONE

(54) 3324-3309

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO

Eduardo Cassel Martins

CPF

026.815.850-30

RG

9083538851 515 RS

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QNTD.	VALOR	TOTAL
1	Lona preta de polietileno, de, no mínimo, 6 metros de largura por 100 de comprimento com, no mínimo, 100 micras de espessura.	Lonac	Rolo	3	598,00	1794,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DATA DA PROPOSTA: 17/03/26

Eduardo Cassel
CASSOL FERRAGENS
Eduardo Cassel Martins ME
CNPJ: 33.359.384/0001-92
(54) 992246755

NOME DA EMPRESA

ASSINATURA REPRESENTANTE LEGAL

CARIMBO COM CNPJ





DEMILER MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
RUA GEN OSORIO, CENTRO, IBIRUBA - RS
Fone: (54) 33241117 Fax:

Data:18/03/2026

CLIENTE					
Cliente:	004897 MUNICIPIO DE IBIRUBA				
Endereço:	R TIRADENTES, 700			Bairro:	CENTRO
Cidade:	IBIRUBA	RS	País: BRASIL	Cep:	98200.000
CNPJ:	87.564.381/0001-10			Inscrição:	
Fone:	(54) 33248500			Contato:	
Pedido: 516021				OBRA SECRETARIA DE OBRAS E VIACAO	

Item	Código	Produto	UN	Quant.	Pr.Unit.	Total Item.
1	004731	LONA PRETA 6 X 150 MICRAS	MT	300,00	12,00	3.600,00
SUBTOTAL LIQUIDO: R\$ 3.600,00						

Vendedor: 400037 - ITALO BECKER

ESTE ORÇAMENTO TEM VALIDADE DE 7 DIAS

Condição de Pagamento: VENDA A VISTA

91.864.868/0005-19
DEMILER MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO LTDA
Rua General Osório, 1596, Centro
CEP 98.200-000
IBIRUBÁ - RS
Italo Becker



ANEXO II

MODELO DE ORÇAMENTO

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL

MG COMERCIO FERRAGENS LTDA

NOME FANTASIA

PARFIX

CNPJ

54234841000192

ENDEREÇO

SÃO JACOB

CIDADE

IBIRUBÁ - RS

CEP

98200000

E-MAIL

PARFIX2@GMAIL.COM

TELEFONE

54 99191 0476

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO

GABRIEL GERARDELLO

CPF

038 847 070 43

RG

1117006351

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QNTD.	VALOR	TOTAL
1	Lona preta de polietileno, de, no mínimo, 6 metros de largura por 100 de comprimento com, no mínimo, 100 micras de espessura.	lonax	Rolo	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DATA DA PROPOSTA: 17/03/2026

NOME DA EMPRESA
ASSINATURA REPRESENTANTE LEGAL
CARIMBO COM CNPJ

 03884707043
54234841000192

